ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 9 Września 1880 roku.

№ 37

28 Sierpnia (9 Września) 1880 r.

Zużywanie plonów hodowli zwierząt jadalnych.

Europa środkowa i zachodnia zali się na niedostatek mięsa. Ceny tej żywności postępują z nadzwyczajną szybkością, pomimo wznoszącego dowozu bydła, surowego i konserwowanego mięsa i ryb ze wszystkich krajów urodzajnych i mało zaludnionych do Europy środkowej i zachodniej.